

Faktúra - daňový doklad

FVT14/105/5/01174

Variabilný symbol: 4105501174

Strana 1

Dodávateľ:
Mountfield SK, s.r.o.
 Červenej armády 1
 036 01 Martin

IČ DPH: SK2020119002
 IČO: 36377147
 DIČ: 2020119002
 Spisová zn.: OR OS Žilina v odd. s.r.o., vl.č. 10844/L

Bankové spojenie: 0351842752/0900
 Slovenská sporiteľňa a.s.
 IBAN: SK44 0900 0000 0003 5184 2752
 BIC: GIBASKBX
 Telefón: 902 966 112
 Fax:
 E-mail: mountfield@mountfield.sk
 WWW: www.mountfield.sk
 Stredisko: 105 Martin

Odberateľ: 560072
Obec Švošov
 Školská 70
 034 91 Švošov
 + 421 907 908 744

IČO: 00315788
 DIČ:

Spôsob platby:
 Platobné podmienky 14 dní od vystavenia faktúry
 Dátum vystavenia dokladu 22.04.14
 Dátum splatnosti: 06.05.14
Dátum dodania: 22.04.14
 Dátum odloženého výdaja: 06.05.14
 Číslo zákazky:
 Číslo objednávky:

Obecný úrad
 034 91 ŠVOŠOV
 Dostlo: 22.4.2014
 66/2014

Číslo	Popis	Zľava %	Množstvo	Jedn.	Jedn. cena EUR bez DPH	s DPH	DPH %	Čiastka EUR s DPH
Záruka								
Čiastka po zľave EUR s DPH								
1KRV2037	Krovinorez BC 380 T	47,58	1	KS	551,67	662,00	20	662,00
	7 rokov							347,00
1SEK2056	Kosačka G 48 TBQ	43,34	1	KS	469,17	563,00	20	563,00
	1D8001							319,00
	7 rokov							
1PHM1010	Olej Dvojtakt OM 1 l	53,4	2	KS	8,58	10,30	20	20,60
	A_IM001000514A							9,60
	2 roky							
1KRZ2079	Struna 2,4x69m Super hranatá	50	1	KS	15,83	19,00	20	19,00
	CB502-B							9,50
	2 roky							
1KRZ2086	Struna 3,0x44m Titanium hrana	43,42	2	KS	15,83	19,00	20	38,00
	CB036-T1							21,50
	2 roky							
1PHM1024	Motorový olej 4T 1,4l	42,57	1	KS	8,42	10,10	20	10,10
	A UB100006							5,80
	viz. obal							
1ZST1018	Postrekovač SUPER AGRO 20	25,67	1	KS	64,92	77,90	20	77,90
	7 rokov							57,90
1OOP0032	Ochr. okuliare OX 3000 číre DX	50,57	3	KS	7,25	8,70	20	26,10
	2 roky							12,90
Celkom pred zľavami		1 416,70						
Akciové zľavy		-633,50						
Mimoriadne zľavy		0,00						
Celkom pred zľavou -		783,20						
Zľava		0,00						
Halierové vyrovnanie		0,00						
Celkom EUR k úhrade								783,20
Uhradené zálohy:								0,00
Celkom EUR k úhrade								783,20
DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH						
20	652,67	130,53						
Celkom	652,67	130,53						

509/321

Strana 2

Mounfield S.A.,
prevádzka:
Martin, Obchodné centrum Turiec 10515/1A
IČ DPH: SK/6020119002
IČO: 36377147

Predajca: Veselka Miroslav

9

Podpis zákazníka: